
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

U rybníčku

U křížku

U vysílače

U vodárny

Hraniční vrch

U pískovny

Za celnicí

Javorová

V zahrádkách

Jalový dvůr

Nové sádky

Židův kopec

SRN

Svatovítský zámek

Staré sádky

V houpačkách

Jánský zámek

Hamerská louka

Broumovská bučina

Broumovský zámeček

Pekelský potok

Hamerský potok

Huť
sk

ý p
oto

k

Nový rybník

Farský rybník

Huťský potok

Tichá

Pekelský potok

Tichá

Tichá

Broumov

Broumov u Zadního Chodova
789569

1-2(P)
PZ0%

1(P)
PZ0%

1(P)
PZ0%

1
PZ0%

1-2(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1-2

1

1(P)

1(P)

1(P)
1(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1-2(P)

1(P)

1(P)
1(P)

1

1
1(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1

1(P)

1(P)

1

1(P)

1-2(P) 1-2(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1(P)

1

1

1

1

1(P)

1-2(P)

VÝŠKA ZÁSTAVBY

2-4(P)/15m budova o minimálně 2 nadzemních podlažích, maximálně 4
                   nadzemních podlaží, případně doplněná o podkroví, v případě
                   halové stavby je její výška omezena 15m
                   viz. textová část návrhu ÚP

KOEFICIENTY ZASTAVĚNOSTI A MINIMÁLNÍ ZELENĚ

PB Koeficient maximální zastavěnosti stavebního pozemku všemi budovami %
PZ Koeficient minimální zeleně stavebního pozemku %

pozn. není-li žádný z koeficientů uveden, uplatňují se případné koeficienty
z textové části návrhu, uváděné pro vybrané druhy funkčních ploch

.

LEGENDA:
hranice řešeného území

hranice katastru

hranice parcel

STRUKTURA ZÁSTAVBY (s vyznačením hranic bloků)

historická

otevřená

volná

není stanovena

Hornická 1695, 347 01 Tachov
MěÚ Tachov, Odbor výstavby a územního plánování

Obec Broumov, Broumov 75, 348 15 Planá

IV/20221.00TACHOVPlzeňský

S1Schéma prostorového
uspořádání

1:5000
ÚPRAVA NÁVRHU ÚZEMNÍHO
PLÁNU PRO VYDÁNÍ

ÚZEMNÍ PLÁN
BROUMOV

T:605524615 E:aust@stoeckl.cz
autorizovaný architekt ČKA 04069
Ing.arch. Jaroslav Aust

Zodpovědný projektant:

Pořizovatel:

Objednavatel:

Datum:Revize:ORP:Kraj:

Číslo výkresu:Název výkresu:

Měřítko:Etapa:

www.stoeckl.czIČO:73702935 DIČ:CZ7510151825
T:354422635 E:atelier@stoeckl.cz
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 6, Cheb 35002
Ing.arch. Jaroslav  A U S T

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OOP – ÚP BROUMOV

Orgán, který ÚP vydal: Zastupitelstvo obce Broumov
Datum nabytí účinnosti:
Údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele:
        Jméno: Ing. František Svoboda
        Funkce: vedoucí odboru výstavby a územního plánování

        Podpis:
        Otisk úředního razítka:

Akce “Územní plán Broumov“ byla spolufinancována z
Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2019.


